
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

İŞLEM SONU 

 
 
 

                                                                         T.C 

                                         BURSA ULUDAĞ UNIVERSITESİ 
YABANCI DİLLER YÜKSEKOKULU 

 
 

YAZ ÖĞRETİMİ AÇILMASI İŞ AKIŞ ŞEMASI 

Yüksekokulumuz İngilizce hazırlık sınıfında … kurunu tamamlamış Yaz Okulunda hazırlık eğitim almak 

isteyen öğrenciler Web sitesinde duyurulan tarihlerde Yabancı Dil Hazırlık Bölüm Başkanlığına dilekçe 

verir. 

Yaz okulu eğitimi almak isteyen 

Ve Yüksekokulumuz tarafından belirtilen şartları sağlayan yeterli öğrenci başvurdu mu? 

Rektörlük Makamına yaz okulu açılması talebi bildirilir. 

 

Yaz okulu açılmaz. 

 

 

 
Rektörlük Makamı yaz okulunun açılmasını uygun bulduğuna dair yönetim 

kurulu kararı alınır. 

 

Yüksekokul tarafından alınan yönetim kurulu kararı ve yaz okulunu talep eden öğrenci listesi Rektörlük 

Öğrenci İşleri Daire Başkanlığına üst yazı ekinde gönderilir. 

 

Evet Hayır 
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YABANCI DİL HAZIRLIK MUAFİYETİ İŞ AKIŞI ŞEMASI 
 

Eğitim öğretim yılında Yabancı Dil Hazırlık sınıfından muaf olmak isteyen öğrenciler dilekçe ve muafiyet 

için gerekli olan belgeleri Yüksekokulumuz Öğrenci İşlerine teslim eder. 

 

Muafiyet ve İntibak komisyonuna üst yazı ile muafiyet dilekçeleri teslim edilir. 

 

Muafiyet ve İntibak komisyonun ilgili dilekçeleri inceler alınan komisyon kararını dilekçe ile Müdürlük 

makamına teslim eder. 

 

Muafiyet ve İntibak İşleri Komisyonunun kararı doğrultusunda Yüksekokul Yönetim Kurulunda 

görüşülür. İlgili öğrenci hazırlıktan muaf mı? 

 

MUAF İSE İlgili öğrenci için alınan Yönetim Kurulu kararı Muafiyet işleminin yapılması için  Öğrenci İşleri 

Daire Başkanlığına ve Fakültesine  üst yazı  ile gönderilir. 

 

MUAF DEĞİLSE İlgili öğrenciye Yönergemizdeki şartları sağlamadığından dolayı muafiyet işleminin 

yapılmadığına dair bilgi yazısı yazılır. 

 

 

İlgili öğrenci muaf olmadıysa hazırlık eğitimine devam eder. 
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SINAV SONUÇLARINA İTİRAZ İŞ AKIŞ ŞEMASI 
 

Yüksekokulumuz tarafından yapılmış olan sınavlar öğretim elemanları tarafından hazırlanır, öğrenci 

işleri biriminde  bilişim sistemine giriş yapılır ve onay verildikten sonra ilan edilmiş olur. 

 

Öğrenci Sınav sonucunun açıklanmasını izleyen ilk üç iş günü içinde 

Yabancı Diller Yüksekokul Müdürlüğü Öğrenci İşlerine vereceği dilekçe ile 

sınav sonucuna itiraz eder. 

 

 
İtiraz dilekçeleri üst yazı ile Sınav Sonuçlarına İtiraz Değerlendirme Komisyonuna iletilir. 

 

Sınav Sonuçlarına İtiraz Değerlendirme Komisyonu sınavlara yapılan 

itirazlarda maddi hata olup olmadığını inceler. Komisyonun kararını  

üst yazıyla Müdürlük Makamına bildirilir. 

 

 

 
Komisyon kararı sonucu maddi hata tespit edilmiş mi? 

Yüksekokul Yönetim Kurulunda Komisyon kararı ve itiraz dilekçesi görüşülerek karara bağlanır. 

 

 

 

 

Tespit edilen hatanın düzeltilmesi için Yönetim Kurulu Kararı ile gereği için Öğrenci İşleri Merkezi 

Otomasyon Birimine bilgi için ilgili Fakültesine gönderilir. 

 

 
İlgi öğrencinin itiraz sonucu öğrenciye tebliğ edilir. 

 

Evet 
Hayır 
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                                       KISMİ ZAMANLI ÖĞRENCİ ALIMIYLA İLGİLİ İŞ AKIŞ ŞEMASI 
 

Kısmi Zamanlı Öğrenci alımının yapılacağıyla ilgili Sağlık Kültür Daire Başkanlığı tarafından internet 

sitesi ve panolar da duyurular yapılır. 

 

Kısmi Zamanlı Öğrenci alımı için belirlenen tarihlerde öğrenciler Yabancı Diller 

Yüksekokulu Öğrenci İşlerine dilekçeyle başvururlar. 

Yüksekokulumuz tarafından kurulmuş olan komisyon tarafından çalışacak olan öğrenciler 

belirlenerek komisyon kararı müdürlüğe bildirilir. 

 

 

Komisyon tarafından belirlenen öğrencilerin işe giriş için gerekli evrakları Yüksekokul tarafından ilgili 

öğrencilerden istenir. 

 

Kısmi zamanlı öğrencilerin evrakları ve alınan komisyon kararı işe giriş 

işlemleri yapılması için Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığına üst yazı ekinde gönderilir. 
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                                 İSTEĞE BAĞLI OLARAK HAZIRLIK EĞİTİMİ  İŞ AKIŞ ŞEMASI 
 

ÖSYM ile Kazanan ve yerleşen öğrencilerden Yabancı dil hazırlık sınıfında okumak isteyenler muafiyet 

sınavından en az 7 gün önce Yabancı Diller Yüksekokulu Müdürlüğü Öğrenci İşlerine dilekçe ile 

müracaat ederler. 

Hazırlık eğitimi almak için seviye belirleme sınavına girmek zorundadırlar. 

Sınava girmedikleri takdirde hazırlık okuyamazlar.  

Eğitim yılı başındaki sınavdan  70 (CB)puan  ve üzere aldıkları takdirde ilgili oldukları bölümlerine 

muafiyet yazıları yazılır. 

Sınavdan başarısız olan öğrenciler aldıkları notlara göre sınıflara yerleştirilir. 

1 sene eğitim aldıktan sonra kendi bölümlerine geçiş için yıl sonunda yazıları yazılır. 
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MAZERET SINAVI İÇİN İŞ AKIŞ ŞEMASI 
 

Yüksekokulumuz tarafından yapılan Ara sınavlara giremeyen öğrenciler durumlarını gösterir  

resmi sağlık raporları ile rapor bitimini takip eden 5 işgünü içerisinde Yüksekokul Öğrenci İşlerine 

yazılı olarak başvurur 

Mazeret sınavı için başvuran öğrencilere Yüksekokul Yönetim Kurulu tarafından mazeret 

sınavıyla ilgili uygun bir tarih ve saat belirlenerek öğrencilere tebliğ edilir. 

 

Yönetim Kurulu tarafından belirlenen tarih ve saate mazeret sınavı yapılır. 

 

Mazeret sınav sonuçları Yabancı Dil Hazırlık Yüksekokulu tarafından 

öğrenci otomasyon sistemine girilir. 
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DEVAM ÇİZELGELERİNE İTİRAZ İŞ AKIŞ ŞEMASI 

 

Yüksekokulumuz tarafından yapılmış olan devam çizelgeleri öğretim elemanları tarafından bilişim 

sistemine giriş yapılıp ve onay verildikten sonra ilan edilmiş olur. 

 

Öğrenci devam çizelgelerinin açıklanmasını izleyen ilk üç iş günü içinde 

Yabancı Diller Yüksekokul Müdürlüğü Öğrenci İşlerine vereceği dilekçe ile 

Devam çizelgelerine  itiraz eder. 

 

 

İtiraz dilekçeleri üst yazı ile devam çizelgeleri  İtiraz Değerlendirme Komisyonuna iletilir. 

 

İtiraz Değerlendirme Komisyonu çizelgelerde  yapılan 

Sonucunda maddi hata olup olmadığını inceler. Komisyonun kararını 

Üst yazıyla  Müdürlük Makamına bildirilir. 

 

 

 
Komisyon kararı sonucu maddi hata tespit edilmiş mi? 

Yüksekokul Yönetim Kurulunda Komisyon kararı ve itiraz dilekçesi görüşülür ve düzeltilerek sisteme girişi 

yapılmak üzere öğrenci işlerine gönderilir. 

 

 

 

 

İlgili öğrencinin itiraz sonucu tebliğ edilir. 

 

 

 

Evet 
Hayır 
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YABANCI DİL KURSLARI  İŞ AKIŞ ŞEMASI 

 

 

ek 

Kurslar Uludağ Üniversitesi sayfasında ilan edilir ve uludağ uzantılı tüm adreslere mail atılır. 

Kurslara müracat etmek isteyen kişiler mesai saatleri içerisinde Ali Osman Sönmez kampüsüne gelerek 

seviye tespit sınavına tabi tutulur. 

 

Seviye tespit sınavı yapılan kişi müracat etmek için parayı yatırarak ve gereken belgeleri ile müracatını 

yapar. 

Kurs bitiminde A1,A2 için katılım belgesi  B1,B2 içinse ıslak imzalı sertifika  verilir. 


